
 
 

                      Comitato Regionale Sardegna 

   
 

Via Sonnino, 155 – 09127 Cagliari – Tel. 070 663243 – Fax 070 663231– Email: sardegna@federciclismo.it 

 

Cagliari, 1 luglio 2019 
 

DETERMINA 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DELLA SPONSORIZ-
ZAZIONE DELLE MAGLIE DELLE RAPPRESENTATIVE REGIONALI DEL C.R. 
SARDEGNA FCI PER L’ANNO 2019. 

 

VISTA la Delibera del Consiglio Regionale n. 97.3/2019 del 13 maggio 2019 del Comitato 

Regionale Sardegna della FCI, che autorizzava la pubblicare un avviso pubblico per indagine di 
mercato al fine di individuare soggetti interessati alla fornitura della sponsorizzazione di n. 60 maglie 
delle rappresentati-ve regionali, con la grafica approvata dal C.R. su cui poter inserire il logo azien-
dale sul davanti, sul retro e sui lati.; 
 
TENUTO CONTO che l'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50 del 18/4/2016 del Nuovo Codice 
degli Appalti (Codice) prevede l'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo 
inferiore a € 40.000,00 
 
ATTESO l’avviso pubblico esplorativo per l'indagine di mercato per l'affidamento diretto della forni-

tura relativa alla sponsorizzazione di n. 60 maglie delle rappresentative regionali; 
 
PRESO ATTO che entro la scadenza del termine previsto dall'avviso pubblico sono pervenute le 

seguenti offerte: 
 

 Nordsarda Costruzioni srls di Usai Stefano, sita in Olbia, via Salvatore Petta, 132;  
 
RITENUTO che l'affidamento diretto, secondo le procedure semplificate di cui all'art. 36 del 

D.Lgs 50/2016, avviene nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, corret-
tezza e libera concorrenza; 
 
RILEVATO che l'aggiudicazione è avvenuta sulla base del confronto delle condizioni generali 

di offerta; 
 
ATTESO che a insindacabile giudizio dell’amministrazione, le offerte pervenute risultano ido-
nee ai fini dell’assegnazione; 
 
CONSTATATA la copertura finanziaria; 

 

DETERMINA: 
 
in base alle offerte acquisite, di assegnare la fornitura della sponsorizzazione di n. 60 maglie 
delle rappresentative regionali, con la grafica approvata dal C.R. Sardegna su cui poter inserire il 
logo aziendale sul davanti, sul retro e sui lati. alla Nordsarda Costruzioni srls di Usai Stefano, 
sita in Olbia, via Salvatore Petta, 132. 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Il Presidente del Comitato Regionale Sardegna FCI 
(Stefano Dessi) 


